

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do obiektów Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu.**

Zamawiający na podstawie art.284 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024, poz. 1320 ) udziela wyjaśnień w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, dotyczące zapisów Specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego zadania.

**Pytanie 1**

1. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie oddzielnych faktur za sprzedaż i dystrybucję? Pozwoli to uzyskać większą korzystniejszą stawkę za MWh. Pytanie nie dotyczy kompleksowego zgłoszenia zmiany Sprzedawcy i zawarcia umowy na usługi dystrybucyjne. Aktualnie Sprzedawca energii zgłasza w Państwa imieniu zawarcie umowy dystrybucyjnej, zmianę Sprzedawcy oraz wypowiedzenie aktualnych umów. Cały proces przebiega kompleksowo, natomiast mamy dwa podmioty świadczące usługi - Klient w efekcie końcowym otrzymuje fakturę od Dystrybutora po stawkach ustawowych oraz fakturę od Sprzedawcy energii po kwocie z formularza za MWh. Tym samym nie ograniczacie się Państwo do kwot za MWh OSD i macie możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie oddzielnych faktur za sprzedaż energii i dystrybucję.**

**Pytanie 2**

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada status wytwórcy energii elektrycznej lub prosumenta na którymś z PPE?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada status prosumenta na nw. PPE.

L.p	Nr punktu poboru Adres	Grupa taryfowa	Moc umowna kWh/h	Operator Systemu Dystrybucyjnego	Prognozowane zużycie energii elektrycznej (kWh) w okresie 01.01.2025- 31.12.2025 C – strefa całodobowa D- strefa dzienna N- strefa nocna
1.	PPE; 590543580500600215 <b>Kolegium Techniczne</b> Ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 1E 37-700 Przemyśl <b>Zamontowana instal PV o mocy 40,18 kWp</b> <b>Grupa przyłączeniowa IV</b>	C21	70	PGE Dystrybucja S.A. Umowa kompleksowa Nr PANS- DZP/382/I/22/23	<b>C - 98 000</b>
2.	PPE, 590543580500605012 <b>Kolegium Wschodnie</b> Ul. Książąt Lubomirskich 4 37-700 Przemyśl <b>Zamontowana instal. PV o mocy 34,44 kWp</b> <b>Grupa przyłączeniowa IV</b>	C 21	75	PGE Dystrybucja S.A. Umowa kompleksowa Nr PANS- DZP/382/I/22/23	<b>C- 45 000</b>

<b>3.</b>	PPE 590543580500605029 <b>Biblioteka z czytelnią</b> Ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 1D 37-700 Przemyśl <b>Zamontowana instal. PV o mocy 15,75 kWp</b> <b>Grupa przyłączeniowa IV</b>	C12n	17	PGE Dystrybucja S.A. Umowa kompleksowa Nr PANS- DZP/382/I/22/23	<b>D- 15 000</b> <b>N- 5 000</b>
<b>4.</b>	PPE 590543580500602387 <b>Dom Studenta</b> Ul. Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 1F 37-700 Przemyśl <b>Zamontowana instal. PV o mocy 33,62 kWp</b> <b>Grupa przyłączeniowa IV</b>	G12n	110	PGE Dystrybucja S.A. Umowa kompleksowa Nr PANS- DZP/382/I/22/23	<b>D-47 000</b> <b>N-15 000</b>
<b>5.</b>	PPE: 590543580500603506 <b>Kolegium Nowe Dom Studenta</b> Ul. Książąt Lubomirskich 2 37-700 Przemyśl <b>Zamontowana instal.PV o mocy 31,98 kWp</b> <b>Grupa przyłączeniowa IV</b>	G12n	75	PGE Dystrybucja S.A. Umowa kompleksowa Nr PANS- DZP/382/I/22/23	<b>D- 26 000</b> <b>N- 9 000</b>
				łącznie	<b>260 000 kWh</b>

Zamawiający zamieścił informacje dotyczące statusu Prosumenta w Rozdziale III pkt. 2i pkt.3 SWZ.

Rektor  
dr hab. Marek Delong, prof. PANS

**Otrzymują:**

1. Strona postępowania
2. DIZ a/a